Federazione

Campionato Regionale Motocross zrlel]
Motociclistica

Italiana
<22 I ()0l 2025 . : .
Comitato Regionale Lombardia
Ottobiano 06 04 25 Challenge - Gara2 Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po.1-#112RE M. 13:54.829 Po. 5 - # 239 ANNUNZIATA BARAT1  , 26.190 Po. 9 - # 650 AMBONI N. +1:23.208
1 1:45.398 +02.317  14:51:59.472 56,358 1 1:44.827 +-02-016  14:51:58.901 56,665 1 1:55.060 +03.205  14:52:09.134 51,625
2 1:43.103 +00.022  14:53:42.575 57,612 2 1:47.634 +00.791  14:53:46.535 55,187 2 1:53.222 +01.367  14:54:02.356 52,463
EN 123 02 1 14:55:25.656 57,625 3 1:46.987 +00.144  14:55:33.522 55,521 3 1:53.808 +01.953  14:55:56.164 52,193
4 1:43.125 +00.044 14:57:08.781 57,600 4 1:48.521 +01.678 14:57:22.043 54,736 4 1:54.812 +02.957 14:57:50.976 51,737
5 1:44.493 +01.412 14:58:53.274 56,846 5 1:47.892 +01.049 14:59:09.935 55,055 LI 1:51.855 14:59:42.831 53,104
6 1:45.260 +02.179 15:00:38.534 56,432 6 1:47.636 +00.793 15:00:57.571 55,186 6 1:53.880 +02.025 15:01:36.711 52,160
7 1:44.895 +01.814  15:02:23.429 56,628 VA 1:46.343 15:02:44.414 55596 7  1:55.073 +03.218  15:03:31.784 51,619
8  1:45.474 +02393  15:04:08.903 56,317 8  1:50.679 +03.836 15:04:35.093 53,669 8  2:00.327 +08.472  15:05:32.111 49,365
Po. 2 - # 413 CRIPPA D. o e 002 Po. 6 - # 914 SPINELLO E. e
1 1:48.139 +04.688  14:52:02.213 54,929 1 1:48.697 +01455  14:52:02.771 54,647
2 1:49.461 +06.010  14:53:51.674 54,266 2 1:49.824 +02.582  14:53:52.595 54,087
ERE 1:43.25 1 HE— 14:55:35.125 57,418 3 1:47.384 +00.142  14:55:39.979 55,316
4 1:47.842 +04391  14:57:22.967 55,081 4 1:49.800 +02.558  14:57:29.779 54,098
5 1:46.233 +02.782  14:59:09.200 55,915 5 1:47.549 +00.307  14:59:17.328 55,231
6 1:45.482 +02.031  15:00:54.682 56,313 6 1:48.001 +00.759  15:01:05.329 54,999
7 1:45.660 +02.209  15:02:40.342 56,218 7 1:47.648 +00.406  15:02:52.977 55,180
8 1:44.563 +01.112 15:04:24.905 56,808 B 1:47.242 15:04:40.219 55,389
Po. 3 - # 625 FOSSATI D. R Po. 7 - # 587 LI VECCHI L. e oe
1 1:52.165 +07.172  14:52:06.239 52,958 1 1:47.347 +-00-097 14:52:01.421 55,335
2 1:45.960 +00.967 14:53:52.199 56,059 2 1:47.998 +00.554  14:53:49.419 55,001
3 1:45.621 +00.628 14:55:37.820 56,239 EB 1:47.444 14:55:36.863 55,285
4 1:47.182 +02.189  14:57:25.002 55,420 4  1:49.956 +02512  14:57:26.819 54,022
5 1:45.476 +00.483  14:59:10.478 56,316 5 1:48.721 +01277  14:59:15.540 54,635
6 e 15:00:55.471 56,575 6 1:48216 +00.772  15:01:03.756 54,890
7 1:46.319 +01.326  15:02:41.790 55,870 7 1:50.439 +03.995  15:02:54.195 53,785
8  1:46.237 +01.244  15:04:28027 55,913 8  1:50.833 +03389  15:04:45.028 53,594
Po. 4 - #37 LAGHI G. O oo Po. 8 - # 87 NARDIN E. e
1 1:45.999 +02286  14:52:00.073 56,038 1 1:43.829 +-06-188  14:51:57.903 57,209
2 1:47.608 +03.895  14:53:47.681 55200 2 1:52.928 +02.911  14:53:50.831 52,600
3 1:44.812 +01.099  14:55:32.493 56,673 3 1:52.452 +02.435  14:55:43.283 52,823
4 1:57.805 +14.092  14:57:30.298 50,422 4 1:50.759 +00.742  14:57:34.042 53,630
5 1:48.064 +04.351  14:59:18.362 54,967 5 1:50.165 +00.148  14:59:24.207 53,919
6 1:46.153 +02.440 15:01:04.515 55,957 [ 1:50.01 7 15:01:14.224 53,992
7 - 15:02:48.228 57,273 7 1:50.186 +00.169  15:03:04.410 53,909
8  1:44.460 +00.747  15:04:32.688 56,864 8  1:50.718 +00.701  15:04:55.128 53,650
Fastest lap: 1:43.081
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